УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 3 0 - 2022г №
г. Брянск

О внесении изменений в приказ управления
лесами Брянской области от 27.07.2018 г. № 443
«Об утверждении состава комиссии и положения
по индивидуальным служебным спорам управления
лесами Брянской области»

В соответствии с организационно-штатными изменениями в
управлении лесами,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести следующие изменение в приказ управления лесами Брянской
области от 27.07. 2018 г. №443 «Об утверждении состава комиссии и
положения по индивидуальным служебным спорам управления лесами
Брянской области»:
- в связи с увольнением исключить из состава комиссии: Ильенкову Юлию
Александровну, председателя профсоюзной организации управления лесами
Брянской области;
- в связи с выходом из профсоюзной организации исключить из состава
комиссии Кирееву Ирину Петровну;
- в связи с избранием председателем профсоюзной организации управления
лесами Брянской области включить в состав комиссии Галаган Татьяну
Владимировну, главного консультанта отдела использования и
воспроизводства лесов, председателя профсоюзной организации управления
лесами Брянской области;
-ввести в состав комиссии Лагутину Любовь Николаевну, заместителя
начальника управления -  начальника отдела экономики, бюджетного
планирования и администрирования платежей, член профсоюзной
организации управления лесами.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления В.И. Дзубан